pasiūlymas ir Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Viešųjų pirkimų nuolatinės komisijos 2020 m. gruodžio 18 d. protokolas Nr. VP1- 75.
III. SUTARTIES KAINA
	3.1. Sutarties kaina (su visais mokėtinais mokesčiais, taip pat ir pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) – 167 585,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct), Sutarties kaina be PVM – 138 500,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct), PVM sudaro 21 proc.  – 29 085,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoniasdešimt penki eurai). Sutarties kaina apskaičiuojama taikant fiksuoto įkainio su peržiūra būdą.
Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 2017 m. birželio 28 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 10 punktu, bus naudojamas fiksuoto įkainio su peržiūra Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.